

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasiinpalstat - www.facebook.com/groups/pasiinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasiinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 135: 1-12 ' Herran nimi pysyy ikuisesti'

Halleluja! Ylistäkää Herran nimeä, ylistäkää, te Herran palvelijat, 2. (te,) jotka toimitatte palvelusta Herran temppelissä [*jotka seisotte Herran huoneessa], [+meidän] Jumalamme temppelin esipihoilla! 3. Ylistäkää Herraa, [+sillä] Hän on hyvä! Soittakaa Hänen nimensä kunniaksi, se on ihana ja suloinen! [*laulakaa kiitosta Hänen nimelleen, sillä se on suloinen.] 4. [+sillä] Herra on valinnut omakseen Jaakobin, omaksi kansakseen Israelin [*Israelin erityiseksi omaisuudekseen].

5. Herra on suuri, minä tiedän sen, meidän Herramme on suurempi kuin mikään muu jumala [*meidän Herramme on kaikkia jumalia suurempi]. 6. Kaiken, mitä Herra tahtoo, Hän tekee taivaassa ja maan päällä, merissä ja syvyyden vesissä [*kaikissa syvyyksissä]. 7. Hän nostattaa pilvet maan reunamilta [*maan ääristä], Hän lähettää salammat, avaa sateelle tien [*tekee sateen ja salammat] ja päästää [*tuo] varastoistaan tuulet puhaltamaan.

8. Herra [*Hän on se, joka] löi kuoliaaksi Egyptin esikoiset, niin ihmisten kuin eläinten. 9. Sinun keskelläsi, Egypti, Hän teki {Kirj.: "lähetti".} ihmeitä ja tuntekoja faraolle ja hänen joukolleen [faraota ja kaikkia hänen palvelijoitaan vastaan]. 10. Hän löi suuret [*monet] kansat, Hän surmasi mahavat kuninkaat [*ja tuotti surman väkeville kuninkaille] 11. - Sihonin, amorilaisten kuninkaan, Ogin, Basanin kuninkaan - Hän kukisti Kanaanin valtakunnat [*kaikille Kanaanin valtakunnille] 12. ja antoi niiden maat omalle kansalleen, perintömaaksi Israelille.

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com